
                                                  

 

 

Spółka CHEMOSERVIS-DWORY S.A. zamierza brać udział w opracowywanym  

na terenie Polski projekcie dotyczącym termicznej utylizacji odpadów 

nieprzydatnych jako surowiec wtórny. W tym celu Spółka zawarła 

porozumienie z niemiecką firmą OSCHATZ GmbH, która dysponuje 

odpowiednią wiedzą techniczną w zakresie instalacji termicznej utylizacji 

odpadów nieprzydatnych jako surowiec wtórny. 

OSCHATZ GmbH wybudował już tego rodzaju                                                                                                                                                 

instalacje, po części jako „kompleksowe 

instalacje na paliwa zastępcze” tym samym 

może wykazać się odpowiednimi 

referencjami, które zapewnią niezbędne 

wsparcie techniczne w planowanych przez 

CHEMOSERVIS-DWORY S.A. usługach  

i inwestycjach. 

Firma OSCHATZ GmbH w trakcie 

swojej 160 letniej historii, zyskała 

uznanie wśród swoich klientów, nie 

tylko w Europie, ale i na całym 

Świecie. OSCHATZ posiada swoje 

oddziały w Niemczech, Danii, 

Czechach, Chinach oraz Tucji. 
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KNOW-HOW W OPARCIU O TRADYCJE 

 

OSCHATZ GmbH jest innowacyjną firmą, 

która działa na całym świecie w dziedzinie 

budowy urządzeń, odzysku energii  

i technologii środowiskowych. Z ponad 160 

lat doświadczenia, 1200 pracowników, 

sześć filii, jak również przedstawicielstwa na 

całym świecie, OSCHATZ jest liderem rynku 

w zakresie produktów hutnictwa żelaza  

i stali, hutnictwa metali nieżelaznych, 

ochrony środowiska i technologii 

chemicznej.  

Firma została założona w 1849 roku  

w Meerane w Niemczech, jako wytwórnia 

zbiorników dla przemysłu browarniczego, dziś 

zaopatruje klientów w przemyśle żelaznym  

i stalowym w istotne składniki: tlenu i energii 

w hutnictwie, koksowniach, walcowniach itp. 

W dziedzinie metalurgii metali nieżelaznych 

OSCHATZ GmbH projektuje i produkuje 

systemy chłodzenia dla procesów 

pirometalurgicznych - takich jak topnienie, 

lewitacja - do ekstrakcji metali nieżelaznych, 

takich jak ołów, miedź, nikiel, cynk i cyna. 

Firma OSCHATZ GmbH i jej produkty 

oznaczają jakość, rentowność  

i dotrzymywanie terminów. Współpraca 

pracowników zatrudnionych w grupie –  

z siedzibą w Essen od 1951 roku – jak 

również w zakładach produkcyjnych  

w Stambuł / Turcja i Nanjing / Chiny 

zapewniają, że te wysokie wymagania  

i żądania zostają zawsze spełnione. 


